
      
 

 

 
 

 

Cognome Nome Livello Località Indirizzo E-mail Abilità Tutoraggio Telefono 

Aielli  Andrea II Livorno, Versilia andrea.aielli@fastwebnet.it  Derive, YeM 3332652627 

Andreotti Federico II Talamone fandreotti@libero.it Derive 3339239873 

Barbi Stefano II Follonica barbistefano@alice.it Derive, YeM 3355921588 

Borelli  Stefano III Cecina stefanoborelli@hotmail.com Derive, Tavole, YeM 3284771251 

Burattini Guido IV Elba e La Spezia guidoburattini14@gmail.com Tutte le discipline 3355944036 

Cacialli Lorenzo I Follonica lorenzocacialli@gmail.com Derive 3460253063 

Cavicchioli Francesco II Versilia francescoc83.fc@gmail.com Derive, YeM 3396685266 

Coltella Massimo II Umbria info@cvcastiglionese.it YeM, Tavole, Derive 3339622384 

Covarelli Filippo II Umbria scuola@kitemaniak.it Kite 3487645960 

Donato Riccardo III Cecina riccardo.donato01@gmail.com Derive, YeM 3337875928 

Gesi Simone III Follonica  simonegesi@yahoo.it Optimist - Laser 3292298809 

Luchini Matteo III Follonica matteluchini@gmail.com Derive, YeM 3355729824 

Maltinti Enrico IV Livorno chicomaltinti@gmail.com Derive 3287195655 

Palmi Marco II Elba cdm@elbalink.it Optimist- Laser 3287108718 

Petri  Alessandra III Follonica, Scarlino petri.alessandra@gmail.com Derive - YeM 3356529119 

Prearo Paolo II Grosseto prearo@ycpa.it Derive, Tavole, YeM 3387439997 

Riva Fabio I Elba e La Spezia fabio.riva@blizz.it YeM 3488084983 

Santalena Antonio III Livorno antoniosantalena@gmail.com Tutte le discipline 3474423948 

Scala Marco III Toscana, Umbria archmarcoscala@yahoo.it YeM, Tavole, Derive 3483326682 

Spanu Riccardo IV Grosseto, Umbria riccardo.spanu26@gmail.com  Tutte le discipline 3382060126 

Talini  Chiara III Versilia talinichiara@gmail.com Derive 3286396717 

Turi Riccardo  II Grosseto riccaturi@yahoo.it Derive, YeM 3286329587 


